
UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Miejska Krzywinia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/419/2023 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1. ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 o kwotę 
376.165,04 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 81.367.840,06 zł w tym: 

- dochody bieżące 59.760.303,44 zł, 

- dochody majątkowe 21.607.536,62 zł. 

3. W § 2. ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 o kwotę 
3.419.041,91 zł. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 76.836.608,25 zł w tym: 

- wydatki bieżące 59.866.508,17 zł, 

- wydatki majątkowe 16.970.100,08 zł. 

5. W § 3. zwiększa się nadwyżkę budżetu o kwotę 3.042.876,87 zł. Nadwyżka po zmianie 
wynosi 4.531.231,81 zł. 

6. § 4 Otrzymuje brzmienie: " Określa się łączną kwotę: 

- planowanych przychodów 232.476,94 zł   
- planowanych rozchodów 4.763.708,75 zł ". 

7. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 7 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

13. W załączniku Nr 8 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

14. W załączniku Nr 9 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

15. W załączniku Nr 10 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 
Uchwały. 

16. W załączniku Nr 11 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 
Uchwały. 

17. W załączniku Nr 13 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej 
Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 1



18. W załączniku Nr 15 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podległa ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Krzywinia 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU W ROKU 2024 

 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 335 015,59 976 516,61 2 311 532,20  

 01095  Pozostała działalność 1 335 015,59 976 516,61 2 311 532,20  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 286 026,59 976 516,61 2 262 543,20 

 

020   Leśnictwo 50 604,00 3 224,00 53 828,00  
 02001  Gospodarka leśna 50 604,00 3 224,00 53 828,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 604,00 3 224,00 53 828,00 

 

600   Transport i łączność 44 336,00 4 000,00 48 336,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 31 536,00 4 000,00 35 536,00  
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 15 000,00 4 000,00 19 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 791 047,44 -1 500,00 789 547,44  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 731 043,42 -1 500,00 729 543,42  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 -1 500,00 0,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

19 963 573,87 156 210,33 20 119 784,20 
 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 000,00 1 000,00 18 000,00  
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 16 000,00 1 000,00 17 000,00  

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 316 178,00 210 250,00 5 526 428,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 421 300,00 230 000,00 4 651 300,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 498 243,00 -7 000,00 491 243,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 258 480,00 -12 750,00 245 730,00  
          

BeSTia      Strona 1 z 3    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 1



 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 704 772,00 -75 000,00 4 629 772,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 353 835,00 43 000,00 2 396 835,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 399 866,00 -82 000,00 1 317 866,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 334 560,00 -42 000,00 292 560,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 6 000,00 56 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 439 701,87 19 960,33 459 662,20 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 245 000,00 19 560,33 264 560,33 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 60 000,00 600,00 60 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 -200,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 44 465 863,09 -1 277 744,00 43 188 119,09 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 378 953,70 34,00 7 378 987,70 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 662,12 34,00 1 696,12 

 75816  Wpływy do rozliczenia 15 295 256,39 -1 277 778,00 14 017 478,39 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 13 634 156,39 -1 277 778,00 12 356 378,39 

801   Oświata i wychowanie 1 606 890,64 -90,15 1 606 800,49 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

119 398,64 -90,15 119 308,49 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

119 398,64 -90,15 119 308,49 

852   Pomoc społeczna 2 552 985,30 -30 696,13 2 522 289,17 

 85202  Domy pomocy społecznej 40 000,00 -30 696,13 9 303,87 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 -40 000,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 303,87 9 303,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 135 001,19 -206 085,70 2 928 915,49 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 545 500,00 -206 085,70 339 414,30 

         

BeSTia      Strona 2 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 2



  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

510 500,00 -206 085,70 304 414,30 

         
Razem: 81 744 005,10 -376 165,04 81 367 840,06 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 3



DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINSTRACJI RZĄDOWEJ 

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 286 026,59 976 516,61 2 262 543,20  

 01095  Pozostała działalność 1 286 026,59 976 516,61 2 262 543,20  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 286 026,59 976 516,61 2 262 543,20 

 

758   Różne rozliczenia 1 662,12 34,00 1 696,12  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 662,12 34,00 1 696,12  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 662,12 34,00 1 696,12 

 

801   Oświata i wychowanie 119 398,64 -90,15 119 308,49  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

119 398,64 -90,15 119 308,49 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

119 398,64 -90,15 119 308,49 

 

          
Razem: 10 610 302,49 976 460,46 11 586 762,95  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU W ROKU 2024 

 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 583 022,59 976 516,61 2 559 539,20 

 01095  Pozostała działalność 1 286 026,59 976 516,61 2 262 543,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 336,00 10 909,00 25 245,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 451,46 1 846,89 4 298,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 593,27 1 036,98 3 630,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 635,48 5 153,89 10 789,37 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,62 400,62 

  4430 Różne opłaty i składki 1 260 810,38 957 369,23 2 218 179,61 

600   Transport i łączność 6 865 869,36 -3 012 800,61 3 853 068,75 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 3 170 000,00 -3 000 000,00 170 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 170 000,00 -3 000 000,00 170 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 81 204,61 -12 800,61 68 404,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 707,55 -12 800,61 65 906,94 

630   Turystyka 252 500,00 -15 000,00 237 500,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 252 500,00 -15 000,00 237 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -15 000,00 18 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 807 193,23 -1 295 478,00 11 511 715,23 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 701 193,23 -1 295 478,00 11 405 715,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 020,00 1 000,00 21 020,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 100,00 1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 128 000,00 5 000,00 133 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 000,00 6 200,00 33 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 059,16 -30 000,00 452 059,16 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

11 634 156,39 -1 277 778,00 10 356 378,39 

750   Administracja publiczna 7 216 594,93 5 000,00 7 221 594,93 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 301 000,00 4 000,00 305 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 4 000,00 13 800,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 000,00 -2 000,00 66 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -2 000,00 61 000,00 

 75095  Pozostała działalność 370 520,00 3 000,00 373 520,00 

  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 579 036,88 5 000,00 584 036,88 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 372 503,38 5 000,00 377 503,38 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 288,05 2 000,00 73 288,05 

801   Oświata i wychowanie 26 298 089,47 -90,15 26 297 999,32 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

119 798,64 -90,15 119 708,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 184,43 -0,55 1 183,88 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 118 614,21 -89,60 118 524,61 

851   Ochrona zdrowia 364 815,51 19 560,33 384 375,84 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 361 815,51 19 560,33 381 375,84 

  4300 Zakup usług pozostałych 227 087,51 19 560,33 246 647,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 457 095,80 -126 227,70 4 330 868,10 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 135 353,30 -142,00 135 211,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 863,71 -2 992,00 41 871,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 610,27 2 850,00 75 460,27 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 548 600,50 -206 085,70 342 514,80 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

510 500,00 -206 085,70 304 414,30 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 910 650,00 80 000,00 990 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 346 693,06 50 000,00 396 693,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 275,00 30 000,00 39 275,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 354 557,93 12 988,19 4 367 546,12 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 544 740,98 -4 048,19 540 692,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 667,89 -148,41 46 519,48 

  4220 Zakup środków żywności 58 876,80 739,43 59 616,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 387 635,29 -6 889,21 380 746,08 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 250,00 2 250,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 771 416,95 17 036,38 788 453,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 024,34 30 264,26 318 288,60 

  4270 Zakup usług remontowych 199 024,51 -22 461,38 176 563,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 078,10 -3 128,00 50 950,10 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -1 438,50 1 061,50 

         

BeSTia      Strona 2 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 040,00 13 800,00 46 840,00 

926   Kultura fizyczna 671 813,28 11 489,42 683 302,70 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 412 900,00 11 285,00 424 185,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 114 900,00 3 000,00 117 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 700,00 8 285,00 58 985,00 

 92695  Pozostała działalność 131 613,28 204,42 131 817,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 889,00 8 740,70 31 629,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 124,28 -8 536,28 90 588,00 

         
Razem: 80 255 650,16 -3 419 041,91 76 836 608,25 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 3



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 286 026,59 976 516,61 2 262 543,20 

 01095  Pozostała działalność 1 286 026,59 976 516,61 2 262 543,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 336,00 10 909,00 25 245,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 451,46 1 846,89 4 298,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 593,27 1 036,98 3 630,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 635,48 5 153,89 10 789,37 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,62 400,62 

  4430 Różne opłaty i składki 1 260 810,38 957 369,23 2 218 179,61 

801   Oświata i wychowanie 119 398,64 -90,15 119 308,49 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

119 398,64 -90,15 119 308,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 184,43 -0,55 1 183,88 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 118 214,21 -89,60 118 124,61 

         
Razem: 10 608 640,37 976 426,46 11 585 066,83 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 1



 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUŻETU W ROKU 2024 

 

 
 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2024 r. 

 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

  PRZYCHODY     

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

232 476,94 0,00 232 476,94 

 

 
950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
42 876,87 -42 876,87 0,00 

 
 

  OGÓŁEM: 275 353,81 -42 876,87 232 476,94  

  ROZCHODY     

 

963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

375 554,00 0,00 375 554,00 

 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 388 154,75 0,00 1 388 154,75  

 
 
 

 994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00  

 OGÓŁEM: 1 763 708,75 3 000 000,00 4 763 708,75  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2024  

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dotacje 
celowe 

Dotacje 
podmiotowe 

600   Transport i łączność  360 000,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 190 000,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

190 000,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne gminne  170 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 170 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 116 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  116 000,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

116 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 88 200,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 88 200,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

88 200,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 000,00 948 000,00 

 92116  Biblioteki 260 000,00 948 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

0,00 948 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

260 000,00 0,00 

Razem:  824 200,00 948 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2024 DLA JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dotacje celowe 
Dotacje 

podmiotowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 140 000,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 20 000,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 120 000,00 0,00 

  6230 

Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie 
Gminy Krzywiń finansowane środkami na uzupełnienie 
subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji 

120 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 035 000,00 

 

80104  Przedszkola  0,00 1 035 000,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 1 035 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 304 414,30 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 304 414,30 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

304 414,30 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 736 000,00 0,00 

 

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 41 000,00 0,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

41 000,00 0,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 695 000,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 695 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 199 300,00 0,00 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 199 300,00 0,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

199 300,00 0,00 

Razem: 2 379 714,30 1 035 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2024

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 3 000 000,006 229 234,23 3 229 234,23

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 3 000 000,00 170 000,003 170 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 170 000,00 - 3 000 000,00 170 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 432 Czerwona Wieś-Krzywiń-Jerka  
polegającej na budowie ścieżki rowerowej pomiędzy Krzywiniem, ul. Polną  
a Jerką

3 000 000,00 - 3 000 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 307 778,0012 136 215,55 10 828 437,55

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 307 778,00 10 808 437,5512 116 215,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 059,16 - 30 000,00 452 059,16

UMiG Krzywiń - PŁ nadzór inwestorski Podłączenie budynków Gminy  
Krzywiń do sieci gazowej oraz zagospodarowanie pomieszczeń po byłej  
kotłowni na cele rekreacyjno-sportowe  

30 000,00 - 30 000,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

11 634 156,39 - 1 277 778,00 10 356 378,39

UMiG Krzywiń - PŁ Podłączenie budynków Gminy Krzywiń do sieci  
gazowej oraz zagospodarowanie pomieszczeń po byłej kotłowni na cele  
rekreacyjno-sportowe PROMESA

1 277 778,00 - 1 277 778,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 206 085,70579 380,00 373 294,30

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 206 085,70 304 414,30510 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

510 500,00 - 206 085,70 304 414,30

UMiG Krzywiń - WFOŚiGW Poznań realizacja programu Ciepłe  
Mieszkanie na terenie Gminy Krzywiń 510 500,00 - 206 085,70 304 414,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 800,001 988 040,00 2 001 840,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 800,00 46 840,0033 040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 040,00 13 800,00 46 840,00

Sołectwo Bielewo - ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 0,00 13 800,00 13 800,00

926 Kultura fizyczna - 8 536,2899 124,28 90 588,00

92695 Pozostała działalność - 8 536,28 90 588,0099 124,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 124,28 - 8 536,28 90 588,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Sołectwo Łuszkowo - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w centrum  
wsi 20 135,28 - 36,28 20 099,00

Sołectwo Żelazno - modernizacja i odnowa infrastruktury rekreacyjnej 15 000,00 - 8 500,00 6 500,00

21 478 700,06 16 970 100,08- 4 508 599,98Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 2



DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW
ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

315 354,87 19 560,33 334 915,20

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

315 354,87 19 560,33 334 915,20

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

245 000,00 19 560,33 264 560,33

Razem: 315 354,87 19 560,33 334 915,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII W ROKU 2024 

 
Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 364 815,51 19 560,33 384 375,84 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 361 815,51 19 560,33 381 375,84 

  4300 Zakup usług pozostałych 227 087,51 19 560,33 246 647,84 

         
Razem: 364 815,51 19 560,33 384 375,84 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 1



FUNDUSZ SOŁECKI W ROKU 2024 

 
Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 81 204,61 -12 800,61 68 404,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 81 204,61 -12 800,61 68 404,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 707,55 -12 800,61 65 906,94 

   Sołectwo Bielewo - równanie dróg 6 000,00 9 774,00 15 774,00 

   Sołectwo Bielewo - równanie pobocza 23 574,61 -23 574,61 0,00 

   Sołectwo Kopaszewo - równanie dróg 1 500,00 -500,00 1 000,00 

   Sołectwo Kopaszewo - zagospodarowanie pobocza w obrębie 
wsi Kopaszewo 0,00 1 500,00 1 500,00 

750   Administracja publiczna 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

   Sołectwo Łuszkowo - promocja sołectwa 2 000,00 -2 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 500,00 2 000,00 22 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 500,00 2 000,00 22 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 2 000,00 18 500,00 

   Sołectwo Żelazno - doposażenie OSP 0,00 2 000,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 881,56 -142,00 69 739,56 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 69 881,56 -142,00 69 739,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 863,71 -2 992,00 26 871,71 

   Sołectwo Gierłachowo - utrzymanie zieleni 1 000,00 -5,54 994,46 

   Sołectwo Kopaszewo - utrzymanie zieleni 300,00 -300,00 0,00 

   Sołectwo Rogaczewo Małe - utrzymanie zieleni 9 000,00 -3 144,46 5 855,54 

   Sołectwo Świniec - utrzymanie zieleni 2 000,00 458,00 2 458,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 610,27 2 850,00 35 460,27 

   Sołectwo Bielewo - utrzymanie zieleni 6 000,00 1 050,00 7 050,00 

   Sołectwo Kopaszewo - utrzymanie zieleni 700,00 -700,00 0,00 

   Sołectwo Nowy Dwór - utrzymanie zieleni 250,00 2 500,00 2 750,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 578 366,15 12 738,19 591 104,34 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 293 361,20 -6 298,19 287 063,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 667,89 -148,41 25 519,48 

   Sołectwo Zgliniec - kultura 500,00 -148,41 351,59 

         

BeSTia      Strona 1 z 3   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 1



  4220 Zakup środków żywności 53 497,02 739,43 54 236,45 

   Sołectwo Bielewo - kultura 2 000,00 -1 049,39 950,61 

   Sołectwo Gierłachowo - kultura 1 427,20 -456,80 970,40 

   Sołectwo Zgliniec - kultura 3 000,00 -254,38 2 745,62 

   Sołectwo Żelazno - kultura 1 300,00 2 500,00 3 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 205 635,29 -6 889,21 198 746,08 

   Sołectwo Łagowo - kultura 14 047,00 453,00 14 500,00 

   Sołectwo Nowy Dwór - kultura 10 000,00 -4 800,00 5 200,00 

   Sołectwo Rogaczewo Małe - kultura 4 606,00 2 257,79 6 863,79 

   Sołectwo Rogaczewo Wielkie - kultura 5 000,00 -2 550,00 2 450,00 

   Sołectwo Zgliniec - kultura 4 000,00 -2 250,00 1 750,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 285 004,95 19 036,38 304 041,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 024,34 32 264,26 180 288,60 

   Sołectwo Gierłachowo - doposażenie świetlicy 0,00 614,63 614,63 

   Sołectwo Gierłachowo - remont świetlicy 4 678,53 -152,29 4 526,24 

   Sołectwo Lubiń - doposażenie świetlicy 0,00 28 521,52 28 521,52 

   Sołectwo Łagowo - doposażenie świetlicy 8 661,52 -3 058,76 5 602,76 

   Sołectwo Łagowo - utrzymanie świetlicy 500,00 -326,38 173,62 

   Sołectwo Rogaczewo Małe - doposażenie i utrzymanie świetlicy 2 000,00 900,00 2 900,00 

   Sołectwo Rogaczewo Wielkie - doposażenie świetlicy 11 541,77 -1 341,77 10 200,00 

   Sołectwo Rogaczewo Wielkie - utrzymanie świetlicy 200,00 -87,48 112,52 

   Sołectwo Świniec - doposażenie świetlicy 10 703,56 -458,00 10 245,56 

   Sołectwo Zbęchy Pole - doposażenie świetlicy 2 500,00 4 000,00 6 500,00 

   Sołectwo Zbęchy Pole - remont wiaty przy świetlicy 0,00 3 326,26 3 326,26 

   Sołectwo Zbęchy Pole - zakup kontenera 8 326,26 -8 326,26 0,00 

   Sołectwo Zgliniec - doposażenie świetlicy 13 441,77 2 400,00 15 841,77 

   Sołectwo Zgliniec - utrzymanie świetlicy 700,00 252,79 952,79 

   Sołectwo Żelazno - doposażenie świetlicy 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 99 024,51 -22 461,38 76 563,13 

   Sołectwo Lubiń - remont świetlicy 28 521,52 -28 521,52 0,00 

   Sołectwo Łagowo - remont świetlicy 0,00 5 060,14 5 060,14 

   Sołectwo Zbęchy Pole - remont wiaty przy świetlicy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 078,10 -3 128,00 950,10 

   Sołectwo Łagowo - utrzymanie świetlicy 2 500,00 -2 128,00 372,00 

   Sołectwo Żelazno - utrzymanie sali wiejskiej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -1 438,50 61,50 

   Sołectwo Rogaczewo Wielkie - utrzymanie świetlicy 500,00 -438,50 61,50 

         

BeSTia      Strona 2 z 3   ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 2



   Sołectwo Żelazno - utrzymanie sali wiejskiej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 478,00 13 800,00 35 278,00 

   Sołectwo Bielewo - ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 0,00 13 800,00 13 800,00 

926   Kultura fizyczna 70 624,28 204,42 70 828,70 

 92695  Pozostała działalność 70 624,28 204,42 70 828,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 889,00 8 740,70 21 629,70 

   Sołectwo Łuszkowo - remont placu zabaw 0,00 2 036,28 2 036,28 

   Sołectwo Nowy Dwór - doposażenie boiska i wykonanie 
ogrodzenia boiska 0,00 2 300,00 2 300,00 

   Sołectwo Rogaczewo Małe - doposażenie miejsca rekreacji i 
sportu i placu zabaw 5 013,33 -13,33 5 000,00 

   Sołectwo Rogaczewo Wielkie - plac zabaw 0,00 4 417,75 4 417,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 135,28 -8 536,28 46 599,00 

   Sołectwo Łuszkowo - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
w centrum wsi 20 135,28 -36,28 20 099,00 

   Sołectwo Żelazno - modernizacja i odnowa infrastruktury 
rekreacyjnej 15 000,00 -8 500,00 6 500,00 

         
Razem: 832 576,60 0,00 832 576,60 

         

BeSTia      Strona 3 z 3 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW PRZEZNACZONYCH DLA REALIZACJI ZADAŃ W RAMACH 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ROKU 2024 
 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 28 października 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

600   Transport I łączność  0,00 2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 2 000 000,00 

 
 

6370 

PŁ Przebudowa i remont dróg gminnych i ciągów 
pieszo-rowerowych  
w miejscowości Krzywiń ul. Kilińskiego i 
Chłapowskiego PROMESA 

0,00 2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 356 378,39 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 356 378,39 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 10 356 378,39 

   
UMiG Krzywiń PŁ Kompleksowa rewitalizacja 
miejscowości Jerka PROMESA 

0,00 10 356 378,39 

758   Różne rozliczenia 14 017 478,39 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 14 017 478,39 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 661 100,00 0,00 

  
 

UMiG Krzywiń - PŁ Wymiana pokrycia dachowego 
wraz z elementami wykończeniowymi i 
przemurowaniem kominów historycznego Domu 
Zakonnego Opactwa Benedyktynów w Lubiniu 
PROMESA 

1 176 000,00 0,00 

  
 

UMiG Krzywiń - Remont pokrycia dachowego 
Pałacu Chłapowskich z 1845 r. w Czerwonej Wsi 
PROMESA 

485 100,00 0,00 

 
 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

12 356 378,39 0,00 

 
 

 
UMiG Krzywiń - PŁ Kompleksowa rewitalizacja 
miejscowości Jerka PROMESA 

10 356 378,39 0,00 

 
 

 

UMiG Krzywiń - PŁ Przebudowa i remont dróg 
gminnych i ciągów pieszo-rowerowych w 
miejscowości Krzywiń ul. Kilińskiego i 
Chłapowskiego PROMESA 

2 000 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 661 100,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 661 100,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 1 661 100,00 

  
 

Wymiana pokrycia dachowego wraz z 
elementami wykończeniowymi  
i przemurowaniem kominów historycznego Domu 
Zakonnego Opactwa Benedyktynów w Lubiniu 
PROMESA 

0,00 1 176 000,00 

  
 

UMiG Krzywiń - Remont pokrycia dachowego 
Pałacu Chłapowskich z 1845 r. w Czerwonej Wsi 
PROMESA 0,00 485 100,00 

        
Razem: 14 017 478,39 14 017 478,39 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR VI/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2024 w następujący sposób: 

DOCHODY: 

Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 
01095 2010 +976.516,61 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu 

dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami - zwrot podatku akcyzowego za paliwo 
rolnicze. 

02001 0750 +3.224,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z  
najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze. 

60016 0620 +4.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości. 

70005 0970 -1.500,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z różnych dochodów. 

75601 0350 +1.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej. 

75615 0310 +230.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
podatku od nieruchomości od osób prawnych. 

75615 0320 -7.000,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z podatku rolnego od osób prawnych. 

75615 0340 -12.750,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z podatku od środków transportowych od osób 
prawnych. 

75616 0310 +43.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

75616 0320 -82.000,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z podatku rolnego od osób fizycznych. 

75616 0340 -42.000,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z podatku od środków transportowych od osób 
fizycznych. 

75616 0360 +6.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
podatku od spadków i darowizn. 

75618 0480 +19.560,33 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych.  

75618 0490 +600,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
innych lokalnych opłat. 

75618 0970 -200,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z różnych dochodów. 

75814 2010 +34,00 Zwiększenie planu dochodów ze środków 
pochodzących z rezerwy celowej zgodnie z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 1



zawiadomieniami Wojewody Wielkopolskiego. 
75816 6370 -1.277.778,00 Zmniejszenie planu dochodów na realizację 

zadania PŁ Podłączenie budynków Gminy 
Krzywiń do sieci gazowej oraz 
zagospodarowanie pomieszczeń po byłej 
kotłowni na cele rekreacyjno-sportowe 
PROMESA. 

80153 2010 -90,15 Zmniejszenie planu dotacji celowej 
przeznaczonej na wyposażenie szkół 
podstawowych w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe. 

85202 0690 -40.000,00 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów 
z różnych opłat. 

85202 0940 +9.303,87 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

90005 6280 -206.085,70 Zmniejszenie planu dochodów w ramach 
realizacji Programu Ciepłe Mieszkanie na terenie 
Gminy Krzywiń. 

WYDATKI: 

Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 
01095 4010 

4110 
4210 
4300 
4360 
4430 

+10.909,00 
+1.846,89 
+1.036,98 
+5.153,89 

+200,62 
+957.369,23 

Zwiększenie planu wydatków na realizację 
zadania zwrot podatku akcyzowego za paliwo 
rolnicze. 

60013 6300 -3.000.000,00 Zmniejszenie planu wydatków na dotację na 
rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 432 Czerwona 
Wieś- Krzywiń- Jerka polegającej na budowie 
ścieżki rowerowej pomiędzy Krzywiniem, ul. 
Polną a Jerką. 

63003 4270 -15.000,00 Zmniejszenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

70005 4110 
4120 
4170 
4360 

+1.000,00 
+100,00 

+5.000,00 
+6.200,00 

Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

70005 6050 -30.000,00 Zmniejszenie planu dochodów na realizację 
zadania PŁ nadzór inwestorski Podłączenie 
budynków Gminy Krzywiń do sieci gazowej oraz 
zagospodarowanie pomieszczeń po byłej 
kotłowni na cele rekreacyjno-sportowe. 

70005 6370 -1.277.778,00 Zmniejszenie planu wydatków na realizację 
zadania PŁ Podłączenie budynków Gminy 
Krzywiń do sieci gazowej oraz zagospodarowanie 
pomieszczeń po byłej kotłowni na cele 
rekreacyjno-sportowe PROMESA. 

75022 4300 +4.000,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

75095 4190 +3.000,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

75412 4190 +3.000,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

80153 4010 
4240 

-0,55 
-89,60 

Zmniejszenie planu wydatków przeznaczonych 
na wyposażenie szkół podstawowych w 
podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 2



85154 4300 +19.560,33 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

90005 6230 -206.085,70 Zmniejszenie planu wydatków w ramach 
realizacji Programu Ciepłe Mieszkanie na terenie 
Gminy Krzywiń. 

90015 4270 +50.000,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

90015 4300 +30.000,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

92105 4430 +2.250,00 Wprowadzenie planu wydatków  z 
przeznaczeniem na różne opłaty i składki. 

92109 4210 -2.000,00 Zmniejszenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

92605 4170 
4300 

+3.000,00 
+8.285,00 

Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

60017 
90004 
92105 
92109 

4300 
4300 
4220 
6050 

-13.800,61 
+1.050,00 
-1.049,39 

+13.800,00 

Przesunięcie planu wydatków między działami  z 
tytułu zmian wynikających z bieżącej analizy w 
funduszu sołeckim wsi Bielewo. 

90004 
92105 
92109 

4210 
4220 
4210 

-5,54 
-456,80 

+462,34 

Przesunięcie planu wydatków między działami  z 
tytułu zmian wynikających z bieżącej analizy w 
funduszu sołeckim wsi Gierłachowo. 

60017 
90004 

4300 
4210 
4300 

+1.000,00 
-300,00 
-700,00 

Przesunięcie planu wydatków między działami  z 
tytułu zmian wynikających z bieżącej analizy w 
funduszu sołeckim wsi Kopaszewo. 

92109 4210 
4270 

+28.521,52 
-28.521,52 

Przesunięcie planu wydatków między 
przedsięwzięciami  z tytułu zmian wynikających 
z bieżącej analizy w funduszu sołeckim wsi 
Lubiń. 

92105 
92109 

4300 
4210 
4270 
4300 

+453,00 
-3.385,14 

+5.060,14 
-2.128,00 

Przesunięcie planu wydatków między działami  z 
tytułu zmian wynikających z bieżącej analizy w 
funduszu sołeckim wsi Łagowo. 

75075 
92695 

4300 
4210 
6050 

-2.000,00 
+2.036,28 

-36,28 

Przesunięcie planu wydatków między działami  z 
tytułu zmian wynikających z bieżącej analizy w 
funduszu sołeckim wsi Łuszkowo. 

90004 
92105 
92695 

4300 
4300 
4210 

+2.500,00 
-4.800,00 

+2.300,00 

Przesunięcie planu wydatków między działami  z 
tytułu zmian wynikających z bieżącej analizy w 
funduszu sołeckim wsi Nowy Dwór. 

90004 
92105 
92109 
92695 

4210 
4300 
4210 
4210 

-3.144,46 
+2.257,79 

+900,00 
-13,33 

Przesunięcie planu wydatków między działami  z 
tytułu zmian wynikających z bieżącej analizy w 
funduszu sołeckim wsi Rogaczewo Małe. 

92105 
92109 
92109 
92695 

4300 
4210 
4360 
4210 

-2.550,00 
-1.429,25 

-438,50 
+4.417,75 

Przesunięcie planu wydatków między działami  z 
tytułu zmian wynikających z bieżącej analizy w 
funduszu sołeckim wsi Rogaczewo Wielkie. 

90004 
92109 

4210 
4210 

+458,00 
-458,00 

Przesunięcie planu wydatków między 
przedsięwzięciami  z tytułu zmian wynikających 
z bieżącej analizy w funduszu sołeckim wsi 
Świniec. 

92109 4210 
4270 

-1.000,00 
+1.000,00 

Przesunięcie planu wydatków między 
przedsięwzięciami  z tytułu zmian wynikających 
z bieżącej analizy w funduszu sołeckim wsi 
Zbęchy Pole. 

92105 
92105 
92105 

4210 
4220 
4300 

-148,41 
-254,38 

-2.250,00 

Przesunięcie planu wydatków między 
przedsięwzięciami  z tytułu zmian wynikających 
z bieżącej analizy w funduszu sołeckim wsi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 3



92109 4210 +2.652,79 Zgliniec. 
75412 
92105 
92109 
92109 
92109 
92695 

4210 
4220 
4210 
4300 
4360 
6050 

+2.000,00 
+2.500,00 
+6.000,00 
-1.000,00 
-1.000,00 
-8.500,00 

Przesunięcie planu wydatków między 
przedsięwzięciami  z tytułu zmian wynikających 
z bieżącej analizy w funduszu sołeckim wsi 
Żelazno. 

Zmian dokonuje się na podstawie zawiadomień Wojewody Wielkopolskiego i bieżącej analizy 
wykonania budżetu Miasta i Gminy Krzywiń. Ponadto zmniejszono dochody i wydatki dotyczące 
inwestycji realizowanych z udziałem środków z Rządowego Funduszu Polski Ład, które 
nie zostaną w całości wykonane w roku bieżącym. 

Ponadto dokonano zmian w funduszu sołeckim  zgodnie z art. 7 ust. 1, 2, 4 ustawy o funduszu 
sołeckim w formie złożonego wniosku wraz z wymaganymi dokumentami o zmianę kwot 
w przedsięwzięciach. 

PRZYCHODY: dokonuje się zmniejszenia wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o kwotę 42.876,87 zł. 

ROZCHODY: dokonuje się zwiększenia o kwotę 3.000.000,00 zł w § 994 przelewy na rachunki 
lokat (środki pochodzące z dochodów, które przeznacza się na realizację wydatków w roku 
2025). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EFED9E6-2A07-438E-BBA2-6682D443B0CD. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Uzasadnienie




